
ZARZĄDZENIE NR 64/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami),  pism Wojewody Podkarpackiego: 
z dnia 11 kwietnia 2022 r. znak: F-VI.3111.2.29.2022, z dnia 14 kwietnia 2022 r. znak: F-VI.3111.2.36.2022 oraz 
uchwały Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez zwiększenie 
dochodów  o kwotę 1.013.796,78 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 040 000,00 123 796,78 1 163 796,78 

 01095  Pozostała działalność 11 000,00 123 796,78 134 796,78 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 123 796,78 123 796,78 

852   Pomoc społeczna 3 988 272,52 890 000,00 4 878 272,52 
 85295  Pozostała działalność 802 523,12 890 000,00 1 692 523,12 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

500 000,00 890 000,00 1 390 000,00 

Razem: 69 890 378,50 1 013 796,78 70 904 175,28 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 132.730,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 1.146.526,78 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 851 209,86 123 796,78 11 975 006,64 

 01095  Pozostała działalność 0,00 123 796,78 123 796,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 394,19 394,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 033,20 2 033,20 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 121 369,39 121 369,39 

630   Turystyka 219 945,98 0,00 219 945,98 
 63095  Pozostała działalność 219 945,98 0,00 219 945,98 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 200,00 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 13 200,00 1 200,00 14 400,00 
750   Administracja publiczna 7 169 099,00 0,00 7 169 099,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 246 699,00 6 500,00 253 199,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 600,00 -30,00 570,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 247,50 0,00 171 247,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 0,00 39 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 500,00 0,00 6 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A14A61-2AAE-4BA4-B4EB-82F49A127589. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 382,00 6 500,00 11 882,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 30,00 130,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 5 082 800,00 -6 500,00 5 076 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 550 000,00 -4 000,00 3 546 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 29 950,00 -6 500,00 23 450,00 

  4260 Zakup energii 153 444,91 4 000,00 157 444,91 
851   Ochrona zdrowia 319 239,76 0,00 319 239,76 

 85153  Zwalczanie narkomanii 7 200,00 4 000,00 11 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 100,00 3 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 900,00 6 100,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 308 639,76 -4 000,00 304 639,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 109,41 -4 000,00 80 109,41 

852   Pomoc społeczna 6 506 902,46 890 000,00 7 396 902,46 
 85295  Pozostała działalność 1 101 734,05 890 000,00 1 991 734,05 
  3110 Świadczenia społeczne 491 310,00 872 549,00 1 363 859,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 12 200,00 17 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 896,00 2 067,00 3 963,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 628,00 294,00 922,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 798,00 1 000,00 2 798,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 509,00 1 890,00 83 399,00 

Razem: 88 391 207,18 1 013 796,78 89 405 003,96 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 1.013.796,78 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 123 796,78 123 796,78 

 01095  Pozostała działalność 0,00 123 796,78 123 796,78 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 123 796,78 123 796,78 

852   Pomoc społeczna 1 353 508,00 890 000,00 2 243 508,00 
 85295  Pozostała działalność 500 000,00 890 000,00 1 390 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500 000,00 890 000,00 1 390 000,00 

Razem: 15 848 158,00 1 013 796,78 16 861 954,78 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 30,00 zł, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 1.013.826,78 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 123 796,78 123 796,78 

 01095  Pozostała działalność 0,00 123 796,78 123 796,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 394,19 394,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 033,20 2 033,20 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 121 369,39 121 369,39 

750   Administracja publiczna 126 799,00 0,00 126 799,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 126 699,00 0,00 126 699,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A14A61-2AAE-4BA4-B4EB-82F49A127589. Podpisany Strona 2



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 600,00 -30,00 570,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 30,00 130,00 
852   Pomoc społeczna 1 353 508,00 890 000,00 2 243 508,00 

 85295  Pozostała działalność 500 000,00 890 000,00 1 390 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 490 200,00 872 549,00 1 362 749,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 12 200,00 17 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 896,00 2 067,00 2 963,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 128,00 294,00 422,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 798,00 1 000,00 2 798,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 509,00 1 890,00 3 399,00 

Razem: 15 848 158,00 1 013 796,78 16 861 954,78 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A14A61-2AAE-4BA4-B4EB-82F49A127589. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


